

Estado do Pará
GOVERNO MUNICIPAL DE AUGUSTO CORRÊA
PREFEITURA MUNICIPAL DE AUGUSTO CORRÊA



Este documento é parte integrante da Ata de Registro de Preços, celebrada entre o Município de AUGUSTO CORRÊA e as Empresas cujos preços estão a seguir registrados, em face à realização da licitação na modalidade PREGÃO Nº 042/2017 SRP.

Empresa: C.J DA S. ARAÚJO EIRELLI-ME; C.N.P.J. nº 24.553.111/0001-93, estabelecida à AV. NAZEAZENO FERREIRA, S/N, RIOZINHO,
 Bragança - Detalhado PA, representada neste ato pelo Sr(a). MARCOS RENATO DE VASCONCELOS LOUSADA, C.P.F. nº 822.200.693-20, R.G.
 nº 320693197 SEGUP PA.

ITEM	DESCRIÇÃO/ESPECIFICAÇÕES	UNIDADE	QUANTIDADE	VALOR UNITÁRIO	VALOR TOTAL
00001	ABRAÇADEIRA TIPO U 3/4	UNIDADE	300.00	1,200	360,00
00002	ABRAÇADEIRA TIPO U 1	UNIDADE	200.00	2,000	400,00
00003	ALICATE UNIVERSAL	UNIDADE	100.00	20,900	2.090,00
00004	ARRUELA C/BUCHA 3/4	UNIDADE	100.00	1,500	150,00
00005	ARRUELA C/BUCHA 1	UNIDADE	100.00	2,500	250,00
00006	AST TERRA COM CONECTOR	UNIDADE	200.00	18,000	3.600,00
00007	CONECTOR PERFURANTE	UNIDADE	500.00	9,000	4.500,00
00008	BOCAL COM RABICHO	UNIDADE	500.00	3,500	1.750,00
00009	CABO FLEX 1,5MM	PEÇA	250.00	140,000	35.000,00
00010	CABO FLEX 10 MM	PEÇA	200.00	620,000	124.000,00
00011	CABO FLEX 16,0 MM	PEÇA	150.00	900,000	135.000,00
00012	CABO FLEX 2,5 M	PEÇA	250.00	190,000	47.500,00
00013	CABO FLEX 6,0 MM	PEÇA	200.00	352,900	70.580,00
00014	CABO FLEX 4,0 MM	PEÇA	200.00	250,000	50.000,00
00015	CAIXA ASTOP COMPLETA (AR COND)	UNIDADE	200.00	16,000	3.200,00
00016	CAIXA DE DISTRIBUIÇÃO C/BARRAMENTO P/12 DISJ.	UNIDADE	100.00	149,900	14.990,00
00017	CAIXA DE DISTRIBUIÇÃO DE 06/08 DIJUNT.	UNIDADE	100.00	89,900	8.990,00
00018	CAIXA PADRÃO BIFASICA	UNIDADE	150.00	198,900	29.835,00
00019	CAIXA PADRÃO MONOFÁSICA	UNIDADE	150.00	82,900	12.435,00
00020	CANALETA 10/20.	UNIDADE	500.00	7,000	3.500,00
00021	CANALETA VENTILADA 20/20	UNIDADE	500.00	9,000	4.500,00
00022	CANALETA VENTILADA 30/30.	UNIDADE	500.00	15,000	7.500,00
00023	CAPACETE DE SEGURANÇA	UNIDADE	100.00	49,900	4.990,00
00024	CONDUITE CORRUGADO DE 1/2	METRO	1,000.00	2,100	2.100,00
00025	CONDUITE CORRUGADO DE 3/4	METRO	2,000.00	2,800	5.600,00
00026	CONDUITE LISO DE 1/2	METRO	1,000.00	2,100	2.100,00
00027	CONDUITE LISO DE 3/4	METRO	4,000.00	3,000	12.000,00
00028	CURVA ELETRODUTO 180 3/4	UNIDADE	300.00	8,800	2.640,00
00029	CURVA ELETRODUTO 180 1"	UNIDADE	500.00	9,300	4.650,00
00030	DISJUNTOR 220V 50A	UNIDADE	200.00	45,900	9.180,00
00031	DISJUNTOR BIPOLAR 220V 40A	UNIDADE	400.00	44,900	17.960,00
00032	DISJUNTOR BIPOLAR 220V 60A	UNIDADE	200.00	79,900	15.980,00
00033	DISJUNTOR DIN UNIPOLAR 110V 10A	UNIDADE	300.00	11,900	3.570,00
00034	DISJUNTOR DIN UNIPOLAR 110V 15A	UNIDADE	300.00	11,900	3.570,00
00035	DISJUNTOR DIN UNIPOLAR 110V 20A	UNIDADE	400.00	12,900	5.160,00
00036	DISJUNTOR DIN UNIPOLAR 110V 32A	UNIDADE	400.00	12,900	5.160,00
00037	DISJUNTOR DIN UNIPOLAR 110V 40A	UNIDADE	400.00	46,000	18.400,00
00038	DISJUNTOR DIN UNIPOLAR 110V 50A	UNIDADE	200.00	16,900	3.380,00
00039	ELETRODUTO 1"	VARA	300.00	14,900	4.470,00
00040	ELETRODUTO 3/4	VARA	300.00	9,500	2.850,00
00041	ESCADA DE 02 LANCE 7,20 MTS	UNIDADE	5.00	1.350,000	6.750,00
00042	ESCADA DE DEGRAUS (07) ALUMINIO	UNIDADE	50.00	279,900	13.995,00
00043	FIO TORCIDO 2,5 MM	PEÇA	20.00	390,000	7.800,00
00044	FIO TORCIDO 1,5 MM	PEÇA	150.00	300,000	45.000,00
00045	FITA ALTA FUSÃO 18X05 MTS	UNIDADE	500.00	16,000	8.000,00
00046	FITA ISOLANTE 18/10 MTS	UNIDADE	500.00	4,900	2.450,00
00047	FITA ISOLANTE 18/20 MTS	UNIDADE	500.00	7,500	3.750,00
00048	FIXA FIO.	CAIXA	500.00	5,000	2.500,00
00049	INTERRUPTOR C/1 TECLA	UNIDADE	500.00	8,500	4.250,00
00050	INTERRUPTOR COM 2 TECLAS E TOMADA	UNIDADE	500.00	14,000	7.000,00
00051	INTERRUPTOR C/1 TECLA E TOMADA	UNIDADE	500.00	12,000	6.000,00
00052	INTERRUPTOR COM TOMADA	UNIDADE	500.00	6,900	3.450,00
00053	INTERRUPTOR 2 TECLAS	UNIDADE	500.00	12,000	6.000,00
00054	INTERRUPTOR 3 TECLAS	UNIDADE	500.00	13,900	6.950,00
00055	LAMPADA ECONÔMICA 20 WTS	UNIDADE	1,000.00	19,000	19.000,00
00056	LAMPADA ECONOMICA 25 W	UNIDADE	1,000.00	21,000	21.000,00
00057	LAMPADA ECONOMICA 45WTS	UNIDADE	2,000.00	29,900	59.800,00
00058	LAMPADA ECONOMICA 59 W	UNIDADE	1,000.00	79,900	79.900,00
00059	LAMPADA ECONOMICA 80WTS	UNIDADE	500.00	99,000	49.500,00
00060	LAMPADA LED 12W BULBO BRANCA-BIVOLT (127/220V)	UNIDADE	350.00	15,900	5.565,00
00061	LAMPADA LED 15W BULBO BRANCA-BIVOLT (127/220V)	UNIDADE	400.00	19,900	7.960,00
00062	LAMPADA LED 20W BULBO BRANCA-BIVOLT (127/220V)	UNIDADE	350.00	34,900	12.215,00

Estado do Pará
GOVERNO MUNICIPAL DE AUGUSTO CORRÊA
PREFEITURA MUNICIPAL DE AUGUSTO CORRÊA



00063	LAMPADA LED 25W BULBO BRANCA-BIVOLT (127/220V)	UNIDADE	280.00	59,900	16.772,00
00064	LAMPADA LED 7W BULBO BRANCA-BIVOLT (127/220V)	UNIDADE	200.00	14,000	2.800,00
00065	LAMPADA LED 9W BULBO BRANCA-BIVOLT (127/220V)	UNIDADE	250.00	15,300	3.825,00
00066	LUVA 3/4	UNIDADE	500.00	3,000	1.500,00
00067	LUVA 1"	UNIDADE	500.00	3,900	1.950,00
00068	PARAFUSO C/ BUCHA Nº07	UNIDADE	10,000.00	0,400	4.000,00
00069	PARAFUSO C/ BUCHA Nº10	UNIDADE	10,000.00	0,500	5.000,00
00070	PLAFON	UNIDADE	3,000.00	6,000	18.000,00
00071	REFLETOR 250W BASE E 27	UNIDADE	200.00	88,000	17.600,00
00072	REFLETOR LED 100W BRANCO-BIVOLT (127/220V)	UNIDADE	100.00	414,000	41.400,00
00073	REFLETOR LED 10W BRANCO-BIVOLT (127/220V)	UNIDADE	100.00	69,900	6.990,00
00074	REFLETOR LED 200W BRANCO-BIVOLT (127/220V)	UNIDADE	100.00	690,000	69.000,00
00075	REFLETOR LED 20W BRANCO-BIVOLT (127/220V)	UNIDADE	100.00	106,400	10.640,00
00076	REFLETOR LED 30W BRANCO-BIVOLT (127/220V)	UNIDADE	100.00	127,000	12.700,00
00077	REFLETOR LED 50W BRANCO-BIVOLT (127/220V)	UNIDADE	100.00	195,000	19.500,00
00078	TOMADA DE SOBREPOR	UNIDADE	1,000.00	7,900	7.900,00
00079	TOMADA EMBUTIDA 02PL + TERRA 10A	UNIDADE	500.00	13,900	6.950,00
00080	TOMADA EMBUTIDA 02PL UNIVERSAL	UNIDADE	500.00	13,000	6.500,00
00081	TOMADA EMBUTIDA 20A	UNIDADE	500.00	11,000	5.500,00
00082	BOMBA D'AGUA SUBMERSA 1CV	UNIDADE	50.00	2.500,000	125.000,00
00083	BOMBA D'AGUA SUBMERSA 2CV	UNIDADE	50.00	2.698,000	134.900,00
00084	TOMADA EMBUTIDA DE 0,5 CV	UNIDADE	50.00	1.690,000	84.500,00
00085	CABO PP 3X2,50 MM	METRO	1,000.00	4,900	4.900,00
00086	LUMINÁRIA TARTARUGA 15W LED BRANCA	UNIDADE	800.00	96,300	77.040,00
				VALOR TOTAL R\$	1.747.592,00